令和２年４月７日

松戸市立矢切小学校

新入生保護者 様

松 戸 市 教 育 委 員 会

松戸市立矢切小学校長 横山 潤子

入学式の延期について（お知らせ）

 保護者の皆様におかれましては、日頃より本市の教育活動に対しご理解とご協力を賜り、感謝申し上げ

ます。

 さて、新型コロナウイルス感染者判明の状況等を受け、令和２年４月９日（木）に予定していた松戸市

立矢切小学校入学式を下記のとおり延期いたします。保護者の皆様、新入生のお子様にはご不便をおかけ

いたしますが、何卒ご協力の程お願い申し上げます。

記

１ 入学式期日及び時間

現在のところ未定です。後日、メール配信、ホームページ等でお知らせします。

２ 会場  松戸市立矢切小学校

３ 持ち物 ・上履き

４ その他

（１） 新年度準備に必要なものを、以下のとおりの方法で提出いただきます。

連絡メール登録していただいてからお帰りいただきます。受付や会場は、間隔をあけて設置してい

ます。マスク着用でお越しください。

 ア 提出日及び時間 令和２年４月９日  午前９：００～午前１０：３０

 イ 提出物

   ・入学通知書 ・就学支援関係書類（必要な方）

 ウ 学校から配布するもの

   ・教科書 ・連絡メール登録文書 ・健康観察カード

・就学援助関係書類（希望者は４月２０日・２１日２日間で学校へ提出） 等

 エ 持ち物

・教科書や配布物を入れる手さげ（かなりの重量になります。）

   ・連絡メールを登録する携帯電話

 オ 提出場所 松戸市立矢切小学校 昇降口

   ※来校は、保護者もしくはそれに替わる方（大人）でお願いします。

   ※教室に入れませんので、防災頭巾などの新入生の学用品は持ち込みできません。

   ※お車での来校はできません。

（２）今後の市内、県内、国内の感染状況等により対応を変更する場合がございます。各学校のホームペ

ージや連絡メール、本市ホームページ等をこまめに確認ください。

（３）今後の状況により、急な変更等がありますことをご承知ください。

最 新